
 

 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2015  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 30 stycznia 2015 roku  

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Powiatu w Myśliborzu na 

2015 rok 
 

 

           Na podstawie art. 17 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), § 54 ust. 2  w związku z § 63 oraz § 62 ust. 2 Statutu 

Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014r. poz. 990) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:  

 

   § 1. Zatwierdza się plany pracy na 2015 rok:  

 

1) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa –

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa –                  

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji wskazanym w § 1.  

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 
 

 

UZASADNIENIE 

Na postawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności                     

i przedkładają jej swoje plany pracy.  

 

Zgodnie z § 54 ust. 2 w związku z § 63 oraz § 62 ust. 2 Statutu Powiatu 

Myśliborskiego Komisje Stałe działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę do 

dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan, a w pierwszym roku 

kadencji Rady - w ciągu trzech miesięcy od jej rozpoczęcia. 

  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 


